
 

 

 

Zarządzenie Nr 5/18 

Wójta Gminy Kiwity 

z dnia 1 lutego 2018r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym na sfinansowanie        

przejściowego deficytu budżetu Gminy Kiwity w roku 2018. 

 

 

 

     Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr 

XXVI/157/17 Rady Gminy Kiwity z dnia 22 grudnia 2017r  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kiwity 

na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018r. poz. 567),  Wójt zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. Zaciąga się kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym w wysokości 400 000 zł (słownie: czterysta 

tysięcy złotych) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy Kiwity. 

 

§ 2. Termin spłaty kredytu krótkoterminowego o którym mowa w § 1,  ustala się na dzień 31 grudnia 2018r. 

 

§ 3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne Gminy Kiwity. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                

 

                                                                                                             Wójt Gminy  

 

                                                                                                        Wiesław Tkaczuk 

 

 

 

 


